СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.03.2010                                                   с.Беляницы                                           №48
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области №54 от 25.12.2007г.

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в

Муниципальном образовании Беляницкое сельское поселение

Сонковского района Тверской области»

                                 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 №25-ФЗ «Об основах муниципальной службы в Российской Федерации» ( с изменениями), законом Тверской области от 09.11.2007 №121- ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области» ( с изменениями и дополнениями), Совет депутатов  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области №54 от 25.12.2007 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области».
1)  Пункт 1 статьи 16 Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области  изложить в новой редакции:
« при замещении высшей  должности муниципальной службы   в муниципальном образовании  заключению трудового договора  предшествует конкурс, в ходе которого осуществляется оценка профессионального уровня претендентов на замещение должности  муниципальной службы, их соответствия установленным квалификационным требованиям к должности муниципальной службы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке 17.03.2010 года.
Глава Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области:                                          Т.А.Ушакова.